(19) 974105031 (19) 997567809 (19) 996348766 Claudinhosilva57@gmail.com

BRADESCO

0453 CC 0080441-0

CLAUDIO ANTONIO DA SILVA 366.494.778-93

VITOR GUSTAVO GUIMARAES BATISTA

MERCEDES L-1620 3-EIXOS 2P (DIESEL) BRANCA

9BM6953014B391489 2004/2004

BXF0672 835626911 R$ 162.282,00

Cento e sessenta e dois mil e duzentos e oitenta e dois reais 509084-9

CARROCERIA

R$ 25.000,00

Vinte e cinco mil reais

Amparo 26 Agosto 2022

Adesão       

R$ 187.282,00 R$ 831,80 Dia 15 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 50.000,00 Contratação (Sim)

R$ 30.000,00 R$ 10.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Amparo 26 Agosto 2022

Checklist

CLAUDIO ANTONIO DA SILVA 26/08/2022 1661515251

MERCEDES L-1620 3-EIXOS 2P (DIESEL) BXF0672

Recibo

CLAUDIO ANTONIO DA SILVA 1661515251

366.494.778-93 BXF0672

R$ 1.450,00 Mil e quatrocentos e cinquenta reais

R$ 1.450,00

Amparo 26 Agosto 2022

CLAUDIO ANTONIO DA SILVA
13/08/1988 (19) 974105031

366.494.778-93
Claudinhosilva57@gmail.com

BXF0672 835626911 9BM6953014B391489 MERCEDES L-1620 3-EIXOS 2P
(DIESEL)

BRANCA 2004/2004

Amparo 26 Agosto 2022